
Typ

Propozycja aranżacji lokalu:
1

Klatka
Kondygnacja
Nr mieszkania

1
3
3.18

3P+WK

Przedpokój

Powierzchnia użytkowa

Ściany działowe nadające się do demontażu

POGLĄDOWA ARANŻACJA WNĘTRZ WRAZ Z UWZGLĘDNIENIEM ŚCIAN DZIAŁOWYCH NADAJĄCYCH SIĘ DO DEMONTAŻU

Powierzchnia pod ścianami
nadającymi się do demontażu

Powierzchnia sprzedażowa
Taras

2
3

Łazienka

53,16 m²
1,28 m²

54,44 m²
18,93 m²

6,79 m²

Salon + wnęka kuchenna  21,36 m²
12,00 m²
  4,15 m²

    8,86 m²

Sypialnia

Sypialnia
4
5


